
COTÉ SUCRÉ

Mariné à l’huile d’olive,
ciboulette

7.50€

6.50€

7.00€

7.00€

6.50€

PANCAKE SIROP D’ÉRABLE

PANCAKES PÂTE A TARTINER MAISON

PAIN / BEURRE / CONFITURE

CAKE DU MOMENT

CROISSANT

GRANOLA MAISON
yaourt fermier, granola, fruit
frais & miel

6.00€

6.50€

5.00€

3.00€

1.50€

6.50€

PANCAKE MOLOKO

COTÉ SALÉ

L’ŒUF PLEIN AIR

LA COMPLETE

LE MUFFIN

LE CHEVRE

AVOCADO TOAST, HERBES

Pancake, oeuf au plat, lard
fumé & sirop d’érable

brouillé ou au plat (3), pain
grillé

1/2 Avocado toast, œufs plein
air au plat (3), lard fumé

Pain muffin, œuf au plat, lard
fumé & cheddar

11.00€

LES EXTRAS   

BEURRE
CONFITURE OU PÂTE À TARTINER

OEUF AU PLAT
LARD FUMÉ (3)

1.00€
1.00€

2.00€
2.00€

SERVI DE 8H À 11H


